
1 

DIRECTUM-25360-939131  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 14.11.2019 №  2491/14-02 
 

Об установлении публичного сервитута в 

отношении земельного участка (части земельного 

участка) площадью 28 кв.м., с кадастровым номером 

50:31:0060304:248, расположенного по адресу: 

Московская область, г. Чехов, д. Васькино    

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных 

отношений в Московской области», руководствуясь Уставом городского 

округа Чехов, сводным заключением Министерства имущественных 

отношений Московской области № 156-З от 18.10.2019, учитывая 

ходатайство Муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное 

хозяйство Чеховского района» от 10.09.2019 № Р001-6308691823-28337844,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить публичный сервитут для обслуживания гидранта, 

расположенного на водонапорной сети сроком на 300 месяцев в отношении 

земельного участка (части земельного участка) площадью 28 кв.м., с 

кадастровым номером 50:31:0060304:248, категории земель «земли 

населенных пунктов», видом разрешенного использования «для ведения 

личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (2.2), 

расположенный в границах городского округа Чехов по адресу: Московская 

область, г. Чехов, д. Васькино в пользу Муниципального предприятия 

 



2 

DIRECTUM-25360-939131  

«Жилищно-коммунальное хозяйство Чеховского района» (ОГРН 

1035009950150, ИНН 5048052077, 142300, Московская область, г. Чехов, ул. 

Солнышевская, дом 53). 

2. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации 

городского округа Чехов (Богданова Т.Л.): 

2.1. направить в Управление Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее 

постановление, для внесения в Единый государственный реестр 

недвижимости сведений об ограничениях на земельный участок, указанный в 

пункте 1 настоящего постановления; 

2.2. направить копию настоящего постановления правообладателю 

земельного участка Паршину С.В., в отношении которого принято решение 

об установлении публичного сервитута; 

2.3. направить копию настоящего постановления правообладателю 

публичного сервитута Муниципальному предприятию «Жилищно-

коммунальное хозяйство Чеховского района». 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в официальных 

средствах массовой информации городского округа Чехов и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 


